
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 48. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), 65. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20) i 
članka 27. st. 2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom 
(„Narodne novine“ br. 157/13, 152/14, 39/18 i 32/20) Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana dana 07. kolovoza 2020. godine donosi 
 
 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti na prijedlog za imenovanje 
ravnateljice Zaštitne radionice Tekop Nova Pula 

 
 

Članak 1.  
 
Daje se suglasnost na prijedlog Upravnog vijeća Zaštitne radionice Tekop Nova – Pula od 04. 
kolovoza 2020. godine za imenovanje Mihaele Zubić sa prebivalištem u Puli, Viška 30, za 
ravnateljicu Zaštitne radionice Tekop Nove – Pula na vrijeme od četiri godine. 
 

Članak 2. 
 

Zapisnik Upravnog vijeća Zaštitne radionice Tekop Nova – Pula 178/2020 od 04. kolovoza 
2020. godine sa Zaključkom Upravnog vijeća i prijedlogom za imenovanje ravnateljice Zaštitne 
radionice Tekop Nove – Pula čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
 
KLASA: 013-02/20-07/13 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 07. kolovoza 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
      Zamjenik župana koji  

              obnaša dužnost Župana 
         Fabrizio Radin 

 
 
Dostaviti: 
1. Zaštitna radionica Tekop Nova – Pula 
2. Grad Pula 
3. Savez samostalnih sindikata Hrvatske 
4. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2020-08-09T11:13:46+0200
	Istarska županija
	eUprava




